AOTIZMIKH E.N.E.

looAoyiopog Tng 31ng AekeuBpiou 2020 (01/01/2020 - 31/12/2020)

....... n XPHZH (01/01/2020 - 31/12/2020)

APIOMOZ I'.E.MH 068974203000

Mepiouoiakd oTolxEia

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva

ATropgiwpéva

AtroBépara

ATTaITAoEIg

MpokaTtaBoAég kal €00da EI0TTPAKTEN

Noitrd

ZUvoAo evepynTIKOU

KaBapn 8éon Kol UTTOXPEWTEIS
KegpdAaia kal ammoBepatikd
MaKpPOTIPOBETHESG UTTOXPEWOTEIG

BpaxutrpOBeCPEG UTTOXPEWTEIG

ZUvoAo KaBaprg B£oNGg Kal UTTOXPEWCEWV

O AIAXEIPIZTHZ

MAPOYAHZ NIKOAAOZ

A.AT. N043745

2020

187.713,59

178.605,21

0,00 9.108,38

5.796,05

183.992,85

36.044,50

387.311,88

622.253,66

350.863,61

0,00

271.390,05

622.253,66

2019

185.224,45

173.116,11

0,00 12.108,34

6.338,50

472.626,56

44.217,72

580.351,13

1.115.642,25

561.220,66

0,00

554.421,59

1.115.642,25

O NPOISTAMENOZ TOY AOTIETHPIOY

MAPOYAHZ NIKOAAOZ

A.AT. N043745




